142
ЛИНЕЙНЫЕ LED СВЕТИЛЬНИКИ
 Линейные светодиодные светильники
 В комплекте: светильник с выключателем на корпусе, сетевой шнур с вилкой, крепеж для монтажа на вертикальную или
горизонтальную поверхность, соединительные элементы для последовательного подключения светильников. В серии
представлены светильники мощностью от 4 до 16 ватт в двух цветовых температурах – 4000К и 6500К, корпус в черном и
белом цвете.
 LLED-01 с выключателем
 Код товара  Артикул  Мощность,
Вт
Диапазон рабочих
напряжений, В
 Световой поток,
лм
Цветовая температура,
К
 Габариты (Ш×Г×В), мм
  Б0017422   LLED-01-04W-4000-W   4  190-250   380  4000   314×22×37
  Б0033303   LLED-01-04W-6500-W   4  190-250   380  6500   314×22×37
  Б0017425   LLED-01-08W-4000-W   8  190-250   700  4000   574×22×37
  Б0033304   LLED-01-08W-6500-W   8  190-250   700  6500   574×22×37
  Б0017426   LLED-01-12W-4000-W   12  190-250   1000  4000   874×22×37
  Б0019780   LLED-01-12W-6500-W   12  190-250   1000  6500   874×22×37
  Б0017427   LLED-01-14W-4000-W   14  190-250   1200  4000   1024×22×37
  Б0019781   LLED-01-14W-6500-W   14  190-250   1200  6500   1024×22×37
  Б0017428   LLED-01-16W-4000-W   16  190-250   1400  4000   1174×22×37
  Б0019782   LLED-01-16W-6500-W   16  190-250   1400  6500   1174×22×37
  Б0065563   LLED-01-04W-4000-B   4  190-250   380  4000   314×22×37
  Б0065575   LLED-01-08W-4000-B   8  190-250   700  4000   574×22×37
  Б0065557   LLED-01-12W-4000-B   12  190-250   1000  4000   874×22×37
  Б0065585   LLED-01-16W-4000-B   16  190-250   1400  4000   1174×22×37
Характеристики LED  IP20  2
гарантии
года
143
ЛИНЕЙНЫЕ LED СВЕТИЛЬНИКИ
 В комплекте: светильник без выключателя, крепеж для монтажа на вертикальную или горизонтальную поверхность,
соединительные элементы для последовательного подключения светильников. В серии представлены светильники
мощностью от 4 до 16 ватт, цветовая температура — 4000К.
 LLED-01-*-E без выключателя
 Код товара  Артикул  Мощность,
Вт
Диапазон рабочих
напряжений, В
 Световой поток,
лм
Цветовая температура,
К
 Габариты (Ш×Г×В), мм
  Б0052719   LLED-01-04W-4000-E   4  190-250   380  4000   314×22×37
  Б0052720   LLED-01-08W-4000-E   8  190-250   700  4000   574×22×37
  Б0052721   LLED-01-12W-4000-E   12  190-250   1000  4000   874×22×37
  Б0052722   LLED-01-16W-4000-E   16  190-250   1400  4000   1174×22×37
Характеристики LED  IP20  1
гарантии
год
 В комплекте: светильник с датчиком движения, сетевой шнур с вилкой, крепеж для монтажа на вертикальную или
горизонтальную поверхность, соединительные элементы для последовательного подключения светильников. В серии
представлены светильники мощностью от 4 до 16 ватт, цветовая температура — 4000К
 LLED-02 с датчиком движения
 Код товара  Артикул  Мощность,
Вт
Диапазон рабочих
напряжений, В
 Световой поток,
лм
Цветовая температура,
К
 Габариты (Ш×Г×В), мм
  Б0019783   LLED-02-04W-4000-MS-W   4  190-250   380  4000   314×22×37
  Б0019784   LLED-02-08W-4000-MS-W   8  190-250   700  4000   574×22×37
  Б0019785   LLED-02-12W-4000-MS-W   12  190-250   1000  4000   874×22×37
  Б0019786   LLED-02-16W-4000-MS-W   16  190-250   1400  4000   1174×22×37
Характеристики LED  IP20  2
гарантии
года
144
ЛИНЕЙНЫЕ LED СВЕТИЛЬНИКИ
 В комплекте: светильник, сетевой шнур 15 см без вилки, твердый коннектор, крепеж для монтажа на вертикальную
или горизонтальную поверхность. В серии представлены светильники мощностью от 4 до 16 ватт в двух цветовых
температурах – 3000K и 4000К.
 LLED-04-* Red Line без выключателя
 Код товара  Артикул  Мощность,
Вт
Диапазон рабочих
напряжений, В
 Световой поток,
лм
Цветовая температура,
К
 Габариты (Ш×Г×В), мм
  Б0056181   LLED-04-0-30K-004   4  190-250   380  3000   300×23×35
  Б0056183   LLED-04-0-30K-008   8  190-250   700  3000   562×23×35
  Б0056185   LLED-04-0-30K-012   12  190-250   1000  3000   857×23×35
  Б0056187   LLED-04-0-30K-016   16  190-250   1400  3000   1151×23×35
  Б0056180   LLED-04-0-40K-004   4  190-250   380  4000   300×23×35
  Б0056182   LLED-04-0-40K-008   8  190-250   700  4000   562×23×35
  Б0056184   LLED-04-0-40K-012   12  190-250   1000  4000   857×23×35
  Б0056186   LLED-04-0-40K-016   16  190-250   1400  4000   1151×23×35
Характеристики LED  IP20  1
гарантии
год
145
ЛИНЕЙНЫЕ LED СВЕТИЛЬНИКИ
 Код товара  Наименование
  Б0028202   Подвесное крепление для линейных светильников ЭРА LLED-A-SUSPENSION для моделей LLED, SPO, SPP
L1м
  Б0056546   Сетевой шнур ЭРА LLED-А-CONNECTOR KIT-W с оголенным концом для LLED-01-Х-E 1,5м
  Б0025694   Сетевой шнур ЭРА LLED-A-CABLE-1.5m-SW-W c выключателем разъем C7 длина 1,5м
  Б0056542   Сетевой шнур ЭРА LLED-А-CABLE-1m-W для светильников LLED-01/LLED-02, длина 1 м с вилкой
  Б0056547   Монтажный набор и жесткий коннектор ЭРА LLED-А-MOUNTKIT-01 для светильников LLED-01/LLED-02
  Б0056543   Гибкий коннектор ЭРА LLED-А-CONNECTOR KIT-W-1 для светильников LLED-01/LLED-02 10см
  Б0028203   Набор коннекторов ЭРА LLED-А-CONNECTOR KIT-W разъем C7 длина 10см для LLED-01/LLED-02
  Б0056548   Сетевой шнур без вилки с контактом подключения ЭРА LLED-А-CONNECTOR KIT-W с оголенным концом для
LLED-04 3-pin
 Аксессуары для линейный светодиодных светильников